

8А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
9А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71А (7А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Преподаватель-организатор основ безопасности и жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76А (17А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45А (35А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37А (36А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38А (36А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Учитель алгебры и геометрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47А (46А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48А (46А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77А (46А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33А	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

40

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 58 «ПОКОЛЕНИЕ БУДУЩЕГО»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
г. Тула, ул. <i>Копиткова Грязева, д. 2</i>					
<i>Руководитель и заместители</i>					
1. Директор школы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель директора по воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Педагогические работники</i>					
7А(8А; 9А; 10А; 71А). Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Преподаватель-организатор основ безопасности и жизнедеятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17А(18А; 19А; 20А; 21А; 22А; 23А; 24А; 25А; 26А; 72А; 73А; 74А; 75А; 76А). Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Учитель географии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Учитель музыки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Учитель биологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Учитель физики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

31. Учитель химии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
32. Учитель информатики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
35А(45А). Учитель русского языка и литературы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
36А(37А; 38А). Учитель иностранного языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
80. Учитель алгебры и геометрии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
46А(47А; 48А; 77А). Учитель математики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
42. Учитель физической культуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40. Учитель технологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
41. Учитель технологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
33А(34А). Учитель истории и обществознания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
78. Учитель ИЗО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
79. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>г. Тула, ул. Генерала Маршлова, д. 7</i>				
<i>Руководитель и заместители</i>				
7. Заместитель директора по дошкольному образованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Педагогические работники</i>				
8. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
9. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
10. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
11. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
12. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
13. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

		труда: не требуются				
14. Воспитатель		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Воспитатель		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Педагог-психолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Старший воспитатель		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Учитель-логопед		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Рабочие</i>						
38. Повар		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			<i>Всего 27.12.23</i>
<i>г. Тула, пр-т Ленина, д. 126</i>		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			<i>Всего 27.12.23</i>
<i>Рабочие</i>						
1.1.0.2. Повар		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			<i>Всего 27.12.23</i>
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			<i>Всего 27.12.23</i>
1.1.0.3. Кухонный рабочий		Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			<i>Всего 27.12.23</i>

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор (должность) Гришина Н.В. (Ф.И.О.) 02.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Заместитель директора по административно хозяйственной деятельности (должность) Мальцева Е.А. (Ф.И.О.) 07.12.2023 (дата)
 Специалист по ОТ (должность) Воронкова М.В. (Ф.И.О.) 07.12.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Дежичева Ирина Викторовна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)
 366 (№ в реестре экспертов)